
UCHWAŁA NR XLI/359/2021 
RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 215, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVIII/226/2020 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie 
budżetu Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2021 rok, uwzględniając zmiany dokonane w: 

- Uchwale Nr XXIX/261/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 28 stycznia 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku, 

- Uchwale Nr XXX/263/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 25 lutego 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku, 

- Zarządzeniu Nr 47/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 26 lutego 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku, 

- Uchwale Nr XXXI/271/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 25 marca 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku, 

- Zarządzeniu Nr 71/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 31 marca 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku, 

- Uchwale Nr XXXII/286/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 29 kwietnia 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku, 

- Zarządzeniu Nr 94/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 30 kwietnia 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku, 

- Uchwale Nr XXXIII/295/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 27 maja 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku, 

- Zarządzeniu Nr 131/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 14 czerwca 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku, 

- Uchwale Nr XXXIV/310/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 24 czerwca 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku, 

- Zarządzeniu Nr 155/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 30 czerwca 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku, 

- Uchwale Nr XXXVI/318/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 15 lipca 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku, 

- Zarządzeniu Nr 168/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 30 lipca 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku, 

- Uchwale Nr XXXVII/322/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 12 sierpnia 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku, 

- Zarządzeniu Nr 172/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 13 sierpnia 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku, 

- Zarządzeniu Nr 179/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 30 sierpnia 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9C83D24-E781-4555-AB8E-F97E5E61C020. Podpisany Strona 1



- Zarządzeniu Nr 183/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 17 września 2021 roku w sprawie 
zmian w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku, 

- Uchwale Nr XXXIX/325/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 30 września 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku, 

- Zarządzeniu Nr 190/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 30 września 2021 roku w sprawie 
zmian w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku, 

- Zarządzeniu Nr 199/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 15 października 2021 roku w sprawie 
zmian w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1.1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości 134.057.333,63 zł, 
z tego: 

-  dochody bieżące w kwocie 118.522.278,31 zł 

-  dochody majątkowe w kwocie 15.535.055,32 złzgodnie z Załącznikiem Nr 1.”. 

2. § 1.2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 33.524.499,49 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 4, 

2) dochody związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 117.200 zł, 

3) dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp w kwocie 4.610.874 zł.”. 

3. § 2.1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 131.444.456,21 zł, 
z tego: 

-  wydatki bieżące w kwocie 116.180.584,08 zł 

-  wydatki majątkowe w kwocie 15.263.872,13 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2.”. 

4. § 2.2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 33.524.499,49 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 5, 

2) wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 117.200 zł, 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
uofp w kwocie 854.947 zł.”. 

5. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Nadwyżka budżetu w kwocie 2.612.877,42 zł zostanie przeznaczona na spłatę przypadającej 
na dany rok raty kredytu w kwocie 1.717.000 zł oraz na utworzenie lokaty terminowej w kwocie 
895.877,42 zł”.. 

6. W Załączniku Nr 1 do w/w Uchwały dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

7. W Załączniku Nr 2 do w/w Uchwały dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9C83D24-E781-4555-AB8E-F97E5E61C020. Podpisany Strona 2



8. W Załączniku Nr 3 do w/w Uchwały dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
Uchwały. 

9. W Załączniku Nr 4 do w/w Uchwały dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
Uchwały. 

10. W Załączniku Nr 5 do w/w Uchwały dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
Uchwały. 

11. W Załączniku Nr 6 do w/w Uchwały dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
Uchwały. 

12. W Załączniku Nr 8 do w/w Uchwały dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszej 
Uchwały. 

13. Załącznik Nr 11 do w/w Uchwały otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 8 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostrzeszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej Ostrzeszów 

 
 

mgr Beata Calińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9C83D24-E781-4555-AB8E-F97E5E61C020. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/359/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 28 października 2021 roku

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 373 836,00 228 447,00 602 283,00

01095 Pozostała działalność 373 836,00 228 447,00 602 283,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

329 132,00 228 447,00 557 579,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 239 081,90 250 000,00 10 489 081,90

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 239 081,90 250 000,00 7 489 081,90

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

6 847 581,90 250 000,00 7 097 581,90

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 10 500,00 10 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 10 500,00 10 500,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 10 500,00 10 500,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

48 944 414,00 300 000,00 49 244 414,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

10 452 667,00 200 000,00 10 652 667,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 7 645 614,00 200 000,00 7 845 614,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

25 324 822,00 100 000,00 25 424 822,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 500 000,00 100 000,00 1 600 000,00

851 Ochrona zdrowia 29 812,00 0,00 29 812,00

85195 Pozostała działalność 29 812,00 0,00 29 812,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 29 812,00 -29 812,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 29 812,00 29 812,00

852 Pomoc społeczna 2 160 604,83 28 039,99 2 188 644,82

85219 Ośrodki pomocy społecznej 137 819,58 28 039,99 165 859,57

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

122 580,58 28 039,99 150 620,57

855 Rodzina 32 196 230,00 937 976,60 33 134 206,60

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9C83D24-E781-4555-AB8E-F97E5E61C020. Podpisany Strona 1



85501 Świadczenie wychowawcze 23 285 687,00 934 122,60 24 219 809,60

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

23 254 387,00 934 122,60 24 188 509,60

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

53 300,00 3 854,00 57 154,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

52 300,00 3 854,00 56 154,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 999 978,00 400 850,00 8 400 828,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 7 492 057,00 400 000,00 7 892 057,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

7 464 647,00 400 000,00 7 864 647,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 17 921,00 850,00 18 771,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

17 921,00 850,00 18 771,00

Razem: 131 901 520,04 2 155 813,59 134 057 333,63

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9C83D24-E781-4555-AB8E-F97E5E61C020. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/359/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 28 października 2021 roku

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 409 651,43 228 447,00 638 098,43

01095 Pozostała działalność 403 836,00 228 447,00 632 283,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 734,00 1 152,00 2 886,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 298,07 198,00 496,07

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42,49 28,22 70,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 659,01 729,63 2 388,64

4300 Zakup usług pozostałych 2 720,00 2 371,50 5 091,50

4430 Różne opłaty i składki 322 678,43 223 967,65 546 646,08

600 Transport i łączność 8 008 506,31 460 000,00 8 468 506,31

60016 Drogi publiczne gminne 7 463 589,31 460 000,00 7 923 589,31

4300 Zakup usług pozostałych 1 816 600,00 330 000,00 2 146 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 368 701,54 130 000,00 4 498 701,54

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 122 760,00 20 000,00 5 142 760,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 139 760,00 20 000,00 1 159 760,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

172 000,00 20 000,00 192 000,00

750 Administracja publiczna 8 255 227,20 49 700,00 8 304 927,20

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 178 667,20 35 000,00 6 213 667,20

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 62 000,00 30 000,00 92 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 364 723,20 5 000,00 369 723,20

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 053 000,00 14 500,00 1 067 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 12 300,00 52 300,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

11 000,00 1 200,00 12 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

10 000,00 1 000,00 11 000,00

75095 Pozostała działalność 248 600,00 200,00 248 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 600,00 -456,83 4 143,17

4300 Zakup usług pozostałych 7 400,00 656,83 8 056,83

801 Oświata i wychowanie 41 543 975,92 -28 100,00 41 515 875,92

80101 Szkoły podstawowe 23 787 790,00 -49 400,00 23 738 390,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 112 635,00 -13 500,00 15 099 135,00

BeSTia Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9C83D24-E781-4555-AB8E-F97E5E61C020. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 864 570,00 -11 200,00 2 853 370,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 404 540,00 -15 000,00 389 540,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

17 918,00 -3 400,00 14 518,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 87 800,00 1 700,00 89 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 379 850,00 2 200,00 382 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 299 130,00 -2 000,00 297 130,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 39 500,00 2 000,00 41 500,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

26 530,00 -2 700,00 23 830,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

9 000,00 500,00 9 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 101 340,00 -8 000,00 93 340,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 601 994,10 34 200,00 636 194,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 401 500,00 27 000,00 428 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 650,00 7 300,00 83 950,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 010,00 500,00 11 510,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 100,00 -600,00 500,00

80104 Przedszkola 10 333 148,28 -91 600,00 10 241 548,28

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 65 400,00 -200,00 65 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 356 200,00 -27 100,00 4 329 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 792 890,00 -15 900,00 776 990,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 115 800,00 -16 200,00 99 600,00

4190 Nagrody konkursowe 5 500,00 -1 500,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 100,00 -9 100,00 81 000,00

4270 Zakup usług remontowych 71 000,00 -4 000,00 67 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 31 600,00 -17 600,00 14 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 998 315,00 0,00 998 315,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 237,00 2 500,00 10 737,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 048,00 100,00 2 148,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 230,00 20 500,00 64 730,00

4300 Zakup usług pozostałych 943 300,00 -23 600,00 919 700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 500,00 1 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 141 795,00 0,00 141 795,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 425,00 -2 270,00 14 155,00

4410 Podróże służbowe krajowe 11 800,00 -900,00 10 900,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

113 570,00 3 170,00 116 740,00

BeSTia Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9C83D24-E781-4555-AB8E-F97E5E61C020. Podpisany Strona 2



80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 243 529,00 77 100,00 3 320 629,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 800,00 300,00 11 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 449 067,00 80 000,00 1 529 067,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 265 562,00 1 700,00 267 262,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37 815,00 -1 900,00 35 915,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 400,00 -3 000,00 7 400,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 306 386,90 1 600,00 1 307 986,90

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 43 190,00 1 000,00 44 190,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 818 710,00 200,00 818 910,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 155 120,00 200,00 155 320,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 035,00 100,00 21 135,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 500,00 -1 500,00 67 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 62 500,00 1 500,00 64 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42 544,90 100,00 42 644,90

852 Pomoc społeczna 10 541 769,83 28 039,99 10 569 809,82

85203 Ośrodki wsparcia 910 724,25 0,00 910 724,25

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 893,25 32 500,00 153 393,25

4260 Zakup energii 45 000,00 -15 000,00 30 000,00

4270 Zakup usług remontowych 75 000,00 -15 000,00 60 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -1 000,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 900,00 -1 500,00 400,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 095 811,58 28 039,99 2 123 851,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 356 880,58 28 039,99 1 384 920,57

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 119 000,00 -16 458,00 102 542,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 702,00 26 506,00 73 208,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 000,00 -5 000,00 10 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

6 000,00 -3 048,00 2 952,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -2 000,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 983 588,00 0,00 983 588,00

85401 Świetlice szkolne 830 400,00 0,00 830 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 1 000,00 7 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 500,00 -1 000,00 4 500,00

BeSTia Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9C83D24-E781-4555-AB8E-F97E5E61C020. Podpisany Strona 3



855 Rodzina 34 762 698,00 951 576,60 35 714 274,60

85501 Świadczenie wychowawcze 23 285 687,00 934 122,60 24 219 809,60

3110 Świadczenia społeczne 23 056 725,00 926 182,60 23 982 907,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 490,00 3 000,00 130 490,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 173,00 4 640,00 13 813,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 300,00 800,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 236 300,00 0,00 7 236 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 700,00 200,00 9 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 306,00 -200,00 106,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 100,00 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 -100,00 0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

53 300,00 3 854,00 57 154,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 52 300,00 3 854,00 56 154,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 411 111,00 13 600,00 3 424 711,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 000,00 11 600,00 24 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 600,00 1 700,00 4 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 300,00 700,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 17 620,00 14 500,00 32 120,00

4307 Zakup usług pozostałych 34 140,00 -14 500,00 19 640,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 991 535,27 -434 621,88 14 556 913,39

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 7 668 969,00 1 640 000,00 9 308 969,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 464 647,00 1 640 000,00 9 104 647,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 17 921,00 850,00 18 771,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 750,00 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 100,00 3 700,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 771 954,15 76 400,00 1 848 354,15

4260 Zakup energii 638 500,00 30 000,00 668 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 779 996,75 30 000,00 809 996,75

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 457,40 16 400,00 69 857,40

90095 Pozostała działalność 4 511 049,84 -2 151 871,88 2 359 177,96

4300 Zakup usług pozostałych 224 194,46 18 505,54 242 700,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 972 275,00 -1 972 275,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 198 102,42 -198 102,42 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 739 010,59 -15 105,54 2 723 905,05

BeSTia Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9C83D24-E781-4555-AB8E-F97E5E61C020. Podpisany Strona 4



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 496 935,97 6 852,31 503 788,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 195,31 4 428,38 51 623,69

4270 Zakup usług remontowych 238 161,70 6 465,00 244 626,70

4300 Zakup usług pozostałych 21 212,15 -4 000,00 17 212,15

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 366,81 -41,07 190 325,74

92195 Pozostała działalność 124 874,62 -21 957,85 102 916,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 200,37 -7 121,37 23 079,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 716,40 2 621,37 27 337,77

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 457,85 -17 457,85 0,00

Razem: 130 184 520,04 1 259 936,17 131 444 456,21

BeSTia Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9C83D24-E781-4555-AB8E-F97E5E61C020. Podpisany Strona 5



Budżet na rok 2021

Zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLI/359/2021 Rady
Miejskiej Ostrzeszów z dnia 28 października 2021
roku

PRZYCHODY I ROZCHODY

Symbol
Nazwa ZwiększeniePlan

Plan po
zmianachZmniejszenie

Przychody 0,000,000,00 0,00

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek
i kredytów na rynku krajowym

0,000,000,00 0,00

0,000,00
Pokrycie deficytu budżetu i spłata
zobowiązań z wcześniej zaciągniętych
kredytów

0,00 0,00

Rozchody 0,00895 877,421 717 000,00 2 612 877,42

992
Spłaty otrzymanych krajowych
pożyczek i kredytów

0,000,001 717 000,00 1 717 000,00

0,000,00Spłata otrzymanych krajowych kredytów 1 717 000,00 1 717 000,00

994 Przelewy na rachunki lokat 0,00895 877,420,00 895 877,42

0,00895 877,42utworzenie lokaty terminowej 0,00 895 877,42

-1 717 000,00 -895 877,42SALDO 0,00 -2 612 877,42

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9C83D24-E781-4555-AB8E-F97E5E61C020. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLI/359/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 28 października 2021 roku

Zmiany w planie dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 329 132,00 228 447,00 557 579,00

01095 Pozostała działalność 329 132,00 228 447,00 557 579,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

329 132,00 228 447,00 557 579,00

851 Ochrona zdrowia 29 812,00 0,00 29 812,00

85195 Pozostała działalność 29 812,00 0,00 29 812,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 29 812,00 -29 812,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 29 812,00 29 812,00

855 Rodzina 30 451 987,00 937 976,60 31 389 963,60

85501 Świadczenie wychowawcze 23 254 387,00 934 122,60 24 188 509,60

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

23 254 387,00 934 122,60 24 188 509,60

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

52 300,00 3 854,00 56 154,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

52 300,00 3 854,00 56 154,00

Razem: 32 358 075,89 1 166 423,60 33 524 499,49

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9C83D24-E781-4555-AB8E-F97E5E61C020. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLI/359/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 28 października 2021 roku

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 329 132,00 228 447,00 557 579,00

01095 Pozostała działalność 329 132,00 228 447,00 557 579,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 734,00 1 152,00 2 886,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 298,07 198,00 496,07

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42,49 28,22 70,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 659,01 729,63 2 388,64

4300 Zakup usług pozostałych 2 720,00 2 371,50 5 091,50

4430 Różne opłaty i składki 322 678,43 223 967,65 546 646,08

852 Pomoc społeczna 962 463,25 0,00 962 463,25

85203 Ośrodki wsparcia 910 724,25 0,00 910 724,25

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 893,25 32 500,00 153 393,25

4260 Zakup energii 45 000,00 -15 000,00 30 000,00

4270 Zakup usług remontowych 75 000,00 -15 000,00 60 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -1 000,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 900,00 -1 500,00 400,00

855 Rodzina 30 451 987,00 937 976,60 31 389 963,60

85501 Świadczenie wychowawcze 23 254 387,00 934 122,60 24 188 509,60

3110 Świadczenia społeczne 23 056 725,00 926 182,60 23 982 907,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 490,00 3 000,00 130 490,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 173,00 4 640,00 13 813,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 300,00 800,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 135 000,00 0,00 7 135 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 200,00 8 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -200,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 100,00 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 -100,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9C83D24-E781-4555-AB8E-F97E5E61C020. Podpisany Strona 1



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

52 300,00 3 854,00 56 154,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 52 300,00 3 854,00 56 154,00

Razem: 32 358 075,89 1 166 423,60 33 524 499,49

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9C83D24-E781-4555-AB8E-F97E5E61C020. Podpisany Strona 2



Rok budżetowy: 2021        Przepływ: Wydatki

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr
XLI/359/2021 Rady Miejskiej
Ostrzeszów z dnia 28 października 2021
roku

Dz. Roz. Par. Zad. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 1

1 2 3 4 5 6 7 8

600 - Transport i łączność 4 853 618,540,00130 000,004 723 618,54

60016 - Drogi publiczne gminne 4 498 701,544 368 701,54 130 000,00 0,00

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 368 701,54 130 000,00 0,00 4 498 701,54

IDR/60016/6_13 - Przebudowa ul. Ceglarskiej w Ostrzeszowie 250 000,00 130 000,00 0,00 380 000,00

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 642 537,362 170 377,4216 400,003 796 514,78

90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg 369 857,40353 457,40 16 400,00 0,00

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 457,40 16 400,00 0,00 69 857,40

FS/05/02/21 - zakup i montaż lamp solarnych na terenie sołectwa Kotowskie 0,00 16 400,00 0,00 16 400,00

90095 - Pozostała działalność 1 242 679,963 413 057,38 0,00 2 170 377,42

605 7 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 972 275,00 0,00 1 972 275,00 0,00

IDR/90095/605UE - Budowa przydomowych oczyszczalni na terenie miejscowości Rogaszyce 1 972 275,00 0,00 1 972 275,00 0,00

605 9 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 198 102,42 0,00 198 102,42 0,00

IDR/90095/605UE - Budowa przydomowych oczyszczalni na terenie miejscowości Rogaszyce 198 102,42 0,00 198 102,42 0,00

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 190 325,7425 370,927 872,00207 824,66

92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 190 325,74190 366,81 7 872,00 7 913,07

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 366,81 7 872,00 7 913,07 190 325,74

FS/16/01/21 - zakup i montaż grzejników dla pomieszczeń Domu Strażaka 25 000,00 0,00 7 913,07 17 086,93

FS/16/02/21 - instalacja klimatyzacji dla pomieszczeń sali klubowej oraz kuchni "Domu Strażaka" 0,00 7 872,00 0,00 7 872,00

92195 - Pozostała działalność 0,0017 457,85 0,00 17 457,85

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 457,85 0,00 17 457,85 0,00

FS/05/01/21 - budowa sceny plenerowej etap II 17 457,85 0,00 17 457,85 0,00

Razem: 15 263 872,1317 305 348,47 154 272,00 2 195 748,34

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9C83D24-E781-4555-AB8E-F97E5E61C020. Podpisany Strona 1



Rok budżetowy: 2021        Przepływ: Wydatki

Zmiany w planie wydatków funduszu sołeckiego z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć do
realizacji dla poszczególnych sołectw w 2021 roku

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr
XLI/359/2021 Rady Miejskiej
Ostrzeszów z dnia 28 października 2021
roku

Jedn.

bud. Dz. Roz. Par. Zad. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

FS/05/KOTOWSKIE - Fundusz Sołecki Kotowskie 17 457,8517 457,8517 457,8517 457,85

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 400,000,00 16 400,00 0,00

90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 16 400,00 0,00 16 400,00

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 16 400,00 0,00 16 400,00

FS/05/02/21 - zakup i montaż lamp solarnych na terenie sołectwa Kotowskie 0,00 16 400,00 0,00 16 400,00

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 057,8517 457,85 1 057,85 17 457,85

92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 1 057,85 0,00 1 057,85

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 057,85 0,00 1 057,85

FS/05/03/21 - zakup kostki do utwardzenia placu sołeckiego w m. Kotowskie 0,00 1 057,85 0,00 1 057,85

92195 - Pozostała działalność 17 457,85 0,00 17 457,85 0,00

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 457,85 0,00 17 457,85 0,00

FS/05/01/21 - budowa sceny plenerowej etap II 17 457,85 0,00 17 457,85 0,00

FS/08/MARYDÓŁ - Fundusz Sołecki Marydół 21 912,301 000,001 000,0021 912,30

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 21 912,3021 912,30 1 000,00 1 000,00

92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 912,30 1 000,00 0,00 21 912,30

427 0 - Zakup usług remontowych 14 412,30 1 000,00 0,00 15 412,30

FS/08/02/21 - prace remontowo-malarskie w sali wiejskiej 14 412,30 1 000,00 0,00 15 412,30

92195 - Pozostała działalność 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 0,00 800,00 0,00

FS/08/04/21 - aktywizacja w ramach wspierania i upowszechniania idei samorządowej 800,00 0,00 800,00 0,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 200,00 0,00 200,00 0,00

FS/08/04/21 - aktywizacja w ramach wspierania i upowszechniania idei samorządowej 200,00 0,00 200,00 0,00

FS/10/NIEDŹWIED - Fundusz Sołecki Niedźwiedź 35 185,67471,22471,2235 185,67

750 - Administracja publiczna 700,00700,00 471,22 471,22

75095 - Pozostała działalność 700,00 471,22 471,22 700,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 0,00 471,22 228,78

FS/10/01/21 - zakup znaków informacyjnych z nr. posesji 700,00 0,00 471,22 228,78

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9C83D24-E781-4555-AB8E-F97E5E61C020. Podpisany Strona 1



Jedn.

bud. Dz. Roz. Par. Zad. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 2

1 2 3 4 5 6 7 8 9

430 0 - Zakup usług pozostałych 0,00 471,22 0,00 471,22

FS/10/09/21 - montaż tabliczek informacyjnych z numerami posesji 0,00 471,22 0,00 471,22

FS/11/OLSZYNA - Fundusz Sołecki Olszyna 44 994,464 000,004 000,0044 994,46

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 23 794,4623 794,46 4 000,00 4 000,00

92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 23 388,56 4 000,00 4 000,00 23 388,56

427 0 - Zakup usług remontowych 7 894,10 4 000,00 0,00 11 894,10

FS/11/02/21 - prace remontowe w budynku sali wiejskiej 7 894,10 4 000,00 0,00 11 894,10

430 0 - Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00

FS/11/03/21 - zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00

FS/14/ROGASZYCE - Fundusz Sołecki Rogaszyce 44 994,465 020,265 020,2644 994,46

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,001 494,46 0,00 1 494,46

90095 - Pozostała działalność 1 494,46 0,00 1 494,46 0,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 1 494,46 0,00 1 494,46 0,00

FS/14/03/21 - utwardzenie parkingu przy szkole (wyrównanie terenu) 1 494,46 0,00 1 494,46 0,00

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 22 994,4621 500,00 5 020,26 3 525,80

92195 - Pozostała działalność 19 500,00 5 020,26 3 525,80 20 994,46

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 12 300,00 0,00 2 325,80 9 974,20

FS/14/07/21 - aktywizacja w ramach wspierania i upowszechniania idei samorządowej 4 800,00 0,00 2 325,80 2 474,20

430 0 - Zakup usług pozostałych 7 200,00 5 020,26 1 200,00 11 020,26

FS/14/07/21 - aktywizacja w ramach wspierania i upowszechniania idei samorządowej 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00

FS/14/08/21 - dokończenie budowy wiaty 6 000,00 5 020,26 0,00 11 020,26

FS/16/SIEDLIKÓW - Fundusz Sołecki Siedlików 44 994,4612 907,5312 907,5344 994,46

750 - Administracja publiczna 200,000,00 200,00 0,00

75095 - Pozostała działalność 0,00 200,00 0,00 200,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00 0,00 200,00

FS/16/07/21 - zakup tablicy informacyjnej z numerami posesji 0,00 200,00 0,00 200,00

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 44 794,4644 994,46 12 707,53 12 907,53

92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 000,00 12 707,53 7 913,07 44 794,46

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 370,53 0,00 3 370,53

FS/16/06/21 - zakup stołów roboczych do kuchni sali wiejskiej 0,00 3 370,53 0,00 3 370,53

427 0 - Zakup usług remontowych 15 000,00 1 465,00 0,00 16 465,00

FS/16/05/21 - remont toalet w sali wiejskiej 0,00 1 465,00 0,00 1 465,00

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 7 872,00 7 913,07 24 958,93

FS/16/01/21 - zakup i montaż grzejników dla pomieszczeń Domu Strażaka 25 000,00 0,00 7 913,07 17 086,93

FS/16/02/21 - instalacja klimatyzacji dla pomieszczeń sali klubowej oraz kuchni "Domu Strażaka" 0,00 7 872,00 0,00 7 872,00

92195 - Pozostała działalność 4 994,46 0,00 4 994,46 0,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 3 995,57 0,00 3 995,57 0,00

FS/16/03/21 - aktywizacja w ramach wspierania i upowszechniania idei samorządowej 3 995,57 0,00 3 995,57 0,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 998,89 0,00 998,89 0,00

FS/16/03/21 - aktywizacja w ramach wspierania i upowszechniania idei samorządowej 998,89 0,00 998,89 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9C83D24-E781-4555-AB8E-F97E5E61C020. Podpisany Strona 2



Jedn.

bud. Dz. Roz. Par. Zad. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9

FS/18/SZKL.PRZY - Fundusz Sołecki Szklarka Przygodzicka 38 155,30185,61185,6138 155,30

750 - Administracja publiczna 300,00300,00 185,61 185,61

75095 - Pozostała działalność 300,00 185,61 185,61 300,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 0,00 185,61 114,39

FS/18/01/21 - zakup tabliczek informacyjnych z numerami posesji 300,00 0,00 185,61 114,39

430 0 - Zakup usług pozostałych 0,00 185,61 0,00 185,61

FS/18/04/21 - montaż tabliczek informacyjnych z numerami posesji  0,00 185,61 0,00 185,61

Razem: 565 085,42565 085,42 41 042,47 41 042,47

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9C83D24-E781-4555-AB8E-F97E5E61C020. Podpisany Strona 3



                                                                                                                                                Załącznik Nr 8 

   do Uchwały Nr XLI/359/2021 

                                                                                                                                                Rady Miejskiej Ostrzeszów 

                                                                                                                                                z dnia 28 października 2021 roku 

 

 

 

Plan dochodów i wydatków zadań realizowanych w ramach Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 
Dochody 

Dział  Rozdział § Kwota w zł 

1 2 3 4 

851 85195 Pozostała działalność  29.812 

 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19  

2180 29.812 

 Ogółem dochody  29.812 

                                                                                        
Wydatki 

Dział Rozdział  § Kwota w zł 

1 2 3 4 

851 85195 Pozostała działalność  29.812 

 Wynagrodzenie osobowe pracowników 4010 9.660 

 Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1.661 

 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 236 

 Zakup materiałów i wyposażenia 4210 6.636 

 Zakup usług pozostałych 4300 10.000 

 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 1.619 

 Ogółem wydatki  29.812 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9C83D24-E781-4555-AB8E-F97E5E61C020. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany w  wyżej wymienionej  Uchwale wynikają z: 

1.Otrzymania zawiadomienia od Wojewody Wielkopolskiego, znak FB-I.3111.338.2021.13, o zwiększeniu 
planu dotacji w dz. 010, rozdz. 01095, § 2010 o kwotę 228.447 zł z przeznaczeniem na zwrot części podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów 
rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez 
gminę w II terminie płatniczym 2021 roku. 

2.Otrzymania zawiadomienia od Wojewody Wielkopolskiego, znak FB-I.3111.342.2021.14, o zwiększeniu 
planu dotacji w dz. 852, rozdz. 85219, § 2030 o kwotę 28.039,99 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku w wysokości 400 zł 
miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę 
socjalną w środowisku w roku 2021. 

3.Otrzymania zawiadomienia od Wojewody Wielkopolskiego, znak FB-I.3111.349.2021.7, o zwiększeniu 
planu dotacji w dz. 855, rozdz. 85501, § 2060 o kwotę 934.122,60 zł z przeznaczeniem na realizację ustawy 
z dnia 11 lutego 2016 roku o pomocy państwa w wychowaniu dzieci. 

4.Otrzymania zawiadomienia od Wojewody Wielkopolskiego, znak FB-I.3111.299.2021.6, o zwiększeniu 
planu dotacji w dz. 855, rozdz. 85513, § 2010 o kwotę 3.854 zł z przeznaczeniem na opłacenie składki 
zdrowotnej za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy 
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

5.Zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

6.Otrzymania wniosków o przesunięcie środków finansowych w ramach funduszu sołeckiego w sołectwach 
Kotowskie, Marydół, Niedźwiedź, Olszyna, Rogaszyce, Siedlików i Szklarka Przygodzicka, zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

7.Zwiększenia planu wydatków w rozdz. 90002, § 4300 o kwotę 1.640.000 zł z przeznaczeniem na pokrycie 
kosztów odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu MiG Ostrzeszów. 

8.Z dokonania przesunięć w planie wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej Ostrzeszów 

  

mgr Beata Calińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9C83D24-E781-4555-AB8E-F97E5E61C020. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Tiret 1 (21)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Tiret 2 (22)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1 Punkt 3


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 2 Tiret 1 (23)
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 2 Tiret 2 (24)


	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 2 Punkt 3


	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Paragraf 3

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie

